# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 8374

**Auteur(s) :** Gautier, Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye, abbé)

**Bénéficiaire(s) :** Giry Lemercier [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1241, août

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Gautier, abbé de la Trappe, concède à Giry Lemercier six acres de terre, entre les terres des hommes de Brésolettes et le bois des seigneurs de Champs, et une noue, pour quinze sous tournois de redevance annuelle.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – Carte quas fecimus extra grangias », n° VII (« *Carta Gerei Mercenarii* »), p. 532-533.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentem cartam inspecturi quod ego, frater Gualterius, dictus abbas, et conventus Domus Dei de Trappa, tradidimus Gereio dicto Mercenario et heredi suo sex acras terre, inter terras hominum de Brueroletis et boscum dominorum de Campis, tenendas per annum redditum XIII solidorum turonensium, annis singulis reddendorum, terminis subnotatis, videlicet ad Natalem Domini VI solidos et dimidium, et in Nativitate sancti Johannis Baptiste alias sex solidos et dimidium. Preterea tradidimus eis quamdam noam quam habemus apud Brueroletas, pro II solidis turonensium, nobis annuatim in festo sancti Remigii persolvendis. Et sciendum [quod] quamdiu mansionarii erunt in dicta terra nostra, habebunt pasturam ad animalia sua propria, absque capris et ovibus, in nemore nostro quod habuimus ex dono dominorum de Campis. Et de Theoderia que est de feodo de Asperis extra talliciam, concessimus etiam eis ut de bosco caduco et sicco habeant calflagium absque stramenti cessione. Et ut hoc firmum.... et cetera. Actum anno Domini M° CC° XL° primo, mense Augsti.